
 

 

Na temelju članka  46. Statuta Općine Bizovac („Općinski glasnik“ Općine Bizovac, br.1/21.), i članka 

5. Pravilnika o odobravanju stipendija učenicima i studentima („Općinski glasnik“ Općine Bizovac broj 

8/22.) Općinski načelnik Općine Bizovac donosi  

 

 

ODLUKU 

o broju i visini  stipendija za učenike i studente u školskoj/akademskoj 2025./2026. godini 

 

    Članak 1. 

Ovom se odlukom utvrđuje broj  učeničkih i studentskih stipendija koje će se dodijeliti putem javnog 

natječaja sukladno Pravilniku o odobravanju stipendija učenicima i studentima („Općinski glasnik“ 

Općine Bizovac broj 8/22.) u školskoj/akademskoj godini 2025./2026. i visina mjesečne stipendije. 

    Članak 2. 

Riječi i pojmovi koji se koriste u ovoj Odluci, a imaju rodno značenje, odnose se jednako na muški i 

ženski rod bez obzira u kojem su rodu navedeni.   

    Članak 3. 

U  školskoj/akademskoj  2025./2026. godini dodijelit će se ukupno 14 stipendija i to: 

- 7 stipendija za redovne studente 

- 7 stipendije za učenike srednjih škola 

 

                                                                            Članak 4. 

Visina mjesečne stipendije  u školskoj/akademskoj 2025./2026. godini utvrđuje se kako slijedi: 

- za studente 130,00 eura 

- za učenike  100,00 eura. 

                                                               Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se   u „Općinskom glasniku“ Općine 

Bizovac. 

 

 

KLASA:     602-01/25-01/15 

URBROJ:  2158-10-2-1-25-02 

                                                                                                                         OPĆINSKI NAČELNIK 

Bizovac,    17.  studenog   2025. godine                 -------------                               Srećko Vuković  

 

 

 


